

## **Peters Klodser ApS**

Flakvej 27

8240 Risskov

CVR-nr. 36987847

## **Årsrapport 14.08.2015 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Millner Bunde-Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Peters Klodser ApS  
Flakvej 27  
8240 Risskov

CVR-nr.: 36987847

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 14.08.2015 - 31.12.2016

### Direktion

Jesper Millner Bunde-Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom, samt investering i værdipapirer i bred forstand og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Perioden resultat blev et overskud på 11 t.kr. som ledelsen finder tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>214.289</b>
Af- og nedskrivninger		(14.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>200.289</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(179.264)
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.025</b>
Skat af årets resultat		(10.297)
<b>Årets resultat</b>		<b>10.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		10.728
		<b>10.728</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>7.186.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.186.000</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>7.186.000</u></b>
 Likvide beholdninger		 <u>358.650</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>358.650</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>7.544.650</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		10.728
<b>Egenkapital</b>		<b>60.728</b>
Deposita		117.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.328.750
Skyldig selskabsskat		10.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.483.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.483.922</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.544.650</b>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	10.728	10.728
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>10.728</b>	<b>60.728</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	178.750
Øvrige finansielle omkostninger	514
	<b>179.264</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskab i sambeskatning 100% ejet af et andet selskab: Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JB-P Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med grundejerforeningen er der stillet sikkerhed med pant i ejendommen for 40 t.kr.

Der er tinglyst et afgiftspantebrev på 5.840 t.kr. i ejendomme. Pantebrevet er ikke belånt.

Det bogførte værdi af selskabet ejendom er 7.186 t.kr.
